

HØRINGSUDKAST

Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om afgræsning og administration af internationale naturbeskyttelsesområder

§ 1. I bekendtgørelse nr. 408 af 1. maj 2007 om udpegning og administration af internationale naturbeskyttelsesområder (EF-fuglebeskyttelsesområder, EF-habitatområder og Ramsarområder) samt beskyttelse af visse arter, med senere ændringer, foretages følgende ændringer:

1. Bilag 1. Kort over internationale beskyttelsesområder erstattes af bilag 1 i denne bekendtgørelse.
2. Bilag 2. Kort over EF-habitatområder erstattes af bilag 2 i denne bekendtgørelse.
3. Bilag 5. Fortegnelse over internationale naturbeskyttelsesområder område ændres:
 - nr. 1 udvides og ændres til "Skagens Gren og Skagerrak (H1)",
 - områderne nr. 4 (H4), 9 (H9) og 56 (H52) udvides uden ændring af områdenavn,
 - nr. 102 (F64) udgår, men lægges ind under nr. 197,
 - nr. 116 udvides og navnet ændres til "Centrale Storebælt og Vresen (H100, F73, F98)",
 - nr. 166 udvides og navnet ændres til "Røsnæs, Røsnæs Rev og Kalundborg Fjord (H195)",
 - nr. 190 udvides og navnet ændres til "Kims Top og den Kinesiske Mur (H165)",
 - nr. 192 (H168) og 193 (H169) udvides uden ændring af områdenavn,
 - nr. 194 (H170) og 195 (H171) lægges ind under område nr. 204 (H204)
 - nr. 194 ændres til "Mejl Flak (H170)"
 - nr. 195 ændres til "Gilleleje Flak og Tragten (H171)",
 - nr. 197 udvides og navnet ændres til "Flensborg Fjord, Bredgrund og farvandet omkring Als (H173, F64)",
 - nr. 204 udvides og navnet ændres til "Schultz og Hastens Grund samt Briseis Flak (H204)",
 - nr. 207 (H167) udvides uden ændring af områdenavn,
 - nr. 246 ændres til "Sydlige Nordsø (F113, H255).

desuden tilføjes efter nr. 246:

- "247: Thyborøn Stenvolde (H256)",
- "248: Jyske Rev, Lillefiskerbanke (H257)",
- "249: Store Rev (H258)",
- "250: Gule Rev (H259)",
- "251: Femern Bælt (H260)" og
- "252: Adler Grund (H261)".

4. Bilag 6. Fortegnelse over EF-habitatområder område ændres:
 - nr. H1 udvides og ændres til "Skagens Gren og Skagerrak",
 - områderne nr. H4, H9 og H52 udvides uden ændring af områdenavn,
 - nr. H100 udvides og navnet ændres til "Centrale Storebælt og Vresen",
 - nr. H165 udvides og navnet ændres til "Kims Top og den Kinesiske Mur",
 - H168, H169 udvides uden ændring af områdenavn,
 - nr. H170 og H171 lægges ind under område nr. H204,

- nr. H170 ændres til ”Mejl Flak”,
- nr. H171 ændres til ”Gilleleje Flak og Tragten”,
- nr. H173 udvides og navnet ændres til ”Flensborg Fjord, Bredgrund og farvandet omkring Als”,
- nr. H195 udvides og navnet ændres til ”Røsnæs, Røsnæs Rev og Kalundborg Fjord”,
- nr. H204 udvides og navnet ændres til ”Schultz og Hastens Grund samt Briseis Flak”,
- nr. H167 udvides uden ændring af områdenavn,

desuden tilføjes efter nr. H254:

- ”H255: Sydlige Nordsø ”
- ”H256: Thyborøn Stenvolde”,
- ”H257: Jyske Rev, Lillefiskerbanke”,
- ”H258: Store Rev”,
- ”H259: Gule Rev”,
- ”H260: Femern Bælt”
- ”H261: Adler Grund”

§ 2. Bekendtgørelsen træder i kraft den xx.xx 2009.